МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Республики
Саха (Якутия)

«Якутский медицинский колледж»

ПРИКАЗ

«25» августа 2023 г. г. Якутск

О зачислении по специальности «Фармация»
с полным возмещением затрат

В соответствии с Правилами приема студентов на 2023-2024 учебный год на основании
решения приемной комиссии от 25 августа 2023 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года в число студентов на 1 курс очной формы обучения в
ГАПОУ РС(Я) «ЯМК» для обучения по образовательным программам среднего
профессионального образования на места с полным возмещением затрат абитуриентов
(поступающих), успешно прошедших вступительные испытания, предоставивших оригинал
документа по следующему списку:

Образовательная программа: 33.05.01 «Фармация»

№ ФИО

1. Алексеева Анжелина Петровна
2. Босикова Кристина Гаврильевна
3. Брызгалова Сахаайа Константиновна
4. Бутенко Анастасия Андреевна
5., Григорьев Олег Иванович
6. Гуляев Никита Афанасьевич
7. Дедюкина Сария Трофимовна
8. Егорова Лидианна Алексеевна
9. Ефимов Семен Егорович
10. Жиркова Светлана Николаевна
11. Иванов Мирослав Андреевич
12. Карсанаева Катрина Владимировна
13. Кривошапкина Татыйык Егоровна
14. Крылова Майя Александровна
15. Кузьмина Камилла Евгеньевна
16. Кулик Диана Николаевна
17. Ларева Светаслава Любомировна
18. Мамаева Раиса Юрьевна

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Михайлова Анна Михайловна______
Михайлова Сайыына Вячеславовна
Нарахаева Марина Васильевна______
Огочонов Дамир Васильевич_______
Попова Юлена Юрьевна___________
Протопопова Евдокия Георгиевна
Прохоров Владимир Владимирович
Рожина Наталия Егоровна__________
Слепцова Елена Иннокентьевна_____
Степанец Наталья Леонидовна______
Степанова Татьяна Николаевна_____
Томская Юлия Ивановна___________
Ушатова Элеонора Алексеевна_____
Федорова Вероника Геннадиевна
Эверстова Диана Дьулустановна
Яковлев Алгыс Евгеньевич_________
Кириллина Аделина Олеговна______
Решетникова Радмира Павловна
Иванова Елена Владиславовна______
Ксенофонтова Вероника Григорьевна

Директор Д.А.Алексеев